- Sanbriglium*, 307
Sanctæ Crucis, 139
Sanctæ Mariæ, 313
Sanctę Marię, 148, 302, 381
Sancta Cruce, 140, 367
Sancta Cruz, 140
Sancta Maria, 127, 283, 313, 372
Sancta Maria de Rosa, 224
Sancta Maria Rosa, 224
Sancta Maria Rossa, 224
Sancta Maria Roza, 224
Sancta Marria Rosa, 224
Sancte Crucis, 76, 367
sancte Gerdrudis, 302
Sancte Marie, 116, 147, 148, 302, 313
Sancte Marie Virginis, 141
Sancte Sabade, 303
Sancti Andree, 244, 245
Sancti Ane, 309
Sancti Anne, 309
Sancti Apollinaris, 303
Sancti Bartholomaei, 276
Sancti Bartholomei, 26, 276
Sancti Bassi, 300
Sancti Danielis, 303
Sancti Floriani, 56
Sancti Gabrielis, 311
Sancti Georgii, 168, 209, 316
Sancti Georii, 168
Sancti Geronimi, 303
Sancti Grisogoni, 86
Sancti Grisolomi, 86
Sancti Iane, 309
Sancti Jacobi, 316
Sancti Jeronimi, 303
Sancti Johannis, 304
Sancti Marci, 163
Sancti Martini, 314, 330
Sancti Mauri, 97
Sancti Michaelis, 11, 51, 103, 155, 314
Sancti Nicholai, 305
Sancti Nicolai, 305
Sancti Odorici, 17
Sancti Passi, 300
Sancti Petri, 308, 309, 333, 337, 338
Sancti Stephani, 40, 41, 294
Sancti Syrici, 290
Sancti Tome, 268, 298
Sancti Viti, 219, 307, 310
Sancti Wolrici, 18
Sancti Zenonis, 305
Sanctiane, 309
Sanctiannis, 309
Sancto Canciano, 311
Sancto Georgio, 317
Sancto Laurenço, 267
Sancto Laurencio, 312, 313
Sancto Laurentio, 312
Sancto Marcho, 163
Sancto Martino, 314
Sancto Michaele, 51
Sancto Passo, 308
Sancto Petro, 308
Sancto Siluestro, 308
Sancto Sirgo, 290
Sanctorum Petri et Pauli, 333
Sanctum Apollinarem, 303
Sanctum Georgium, 304
Sanctum Jacobum, 316
Sanctum Martinum, 314
Sanctum Nicolaum, 22, 305
Sanctum petrum, 309
Sanctum Vitum, 218
Sanctum Wolricum, 18
Sanctus Andrea, 210
Sanctus Andrea de Seça, 269
Sanctus Andreas, 210
Sanctus Basius, 301
Sanctus Bassus, 300, 301
Sanctus Basus, 301
Sanctus Baxus, 301
Sanctus Blasius, 127
Sanctus Clemens, 212
Sanctus Donadus, 210
Sanctus Donatus, 210, 211
Sanctus Egorgius, 209
Sanctus Ermacora, 211
Sanctus Ermacorra, 211
Sanctus Franciscus, 127, 211
Sanctus Georgius, 208–210
Sanctus Georius, 316
Sanctus Hermacora, 211
Sanctus Iacobus, 211
Sanctus Ieorgius, 209, 210
Sanctus Iohanes, 211
Sanctus Iohanes Batista, 211
Sanctus Iohanes Play, 304
Sanctus Laurentius, 267, 304
Sanctus Laurentius, 267
Sanctus Leaçarius, 127
Sanctus Martinus, 82, 83, 163
Sanctus Michael, 51
Sanctus Nicolaus, 212, 305
Sanctus Odoricus, 271
Sanctus Petrus, 208, 212, 333
Sanctus Stefanus, 212, 213
Sanctus Stephanus, 212
Sanctus Syricus, 290
Sanctus Toma, 127
Sand Achaczen, 303
Sand Crisogen, 86
Sand Daniel, 315
Sand Daniell, 315
Sand Danyell, 315
Sand Geögn, 316
Sand Gorgen, 316
Sand Jörgen, 316, 317
Sand Jörgen, 317
Sand Jörigen, 317
Sand Jacob, 304, 316, 344
Sand Johannis, 315, 316
Sand Jorgen, 317
Sand Jorgn, 317
Sand Jorgnn, 317
Sand Jorigen, 316
Sand Kathrein, 302
Sand Laurenczen, 313
Sand Laurenczn, 313
Sand Lienharten, 188
Sand Marchs, 365
Sand Margreten, 34
Sand Marien, 313
Sand Martein, 314
Sand Marx, 366
Sand Mertein, 82, 83
Sand Merten, 20
Sand Mertte, 83
Sand Michel, 11, 314, 315
Sand Niclas, 22
Sand Niclaw, 65, 66
Sand Pasch, 308
Sand Pass, 308
Sand Paul, 114
Sand Pawl, 114
Sand Peter, 213, 308, 309
Sand Peters, 111
Sand Petter, 309
Sand Staffans, 366
Sand Steffan, 80, 366
Sand Steffans, 366
Sand Vayt, 218
Sand Veit, 218, 219
Sand Veitt, 219
Sand Veyd, 218
Sand Veyt, 218, 219
Sand Viach, 307, 308
Sandt Märtn, 314
Sandt Veidt, 219
Sannd Daniel, 303, 315
Sannd Doniel, 303
Sannd Jörigen, 317
Sannd Jacob, 316
Sannd Martin, 83
Sannd Mertte, 83
Sannd Michel, 314
Sannd Stephans, 366
Sannd Vyor, 307
Sanndt Veytt, 219
Sannt Michel, 103, 314